
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЗАЧЕПИЛІВСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 

ТВОРЧОСТІ» ЗАЧЕПИЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

 Зачепилівка 

 
01.05.2025                                                                                                        № 84 

 

Про      підсумки     проведення 

територіального етапу 

обласної виставки-конкурсу  

плакатів «Дотик турботи» 
 

       Відповідно до плану роботи Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок дитячої та юнацької творчості» на 2025 рік, з урахуванням листа 

Комунального закладу «Харківський обласний Палац дитячої та юнацької 

творчості» від 22.04.2025 № 01-20/125 «Про проведення обласної (очної) 

виставки-конкурсу плакатів «Дотик турботи» та з метою виховання в 

учнівської молоді біоетичного світогляду, формування гуманного ставлення 

до тварин, а також привернення уваги суспільства до відповідального 

володіння домашніми тваринами, 28 квітня 2025 року проведено 

територіальний етап обласної виставки-конкурсу плакатів «Дотик турботи» 

(Далі – Виставка-конкурс).      

         Виходячи з вищезазначеного та враховуючи висновки журі, 

 

н а к а з у ю: 

 

      1.ВИЗНАЧИТИ  переможців та призерів  Виставки-конкурсу (додаток 1).  

      2.ВІДЗНАЧИТИ  учасників Виставки-конкурсу, які посіли перші, другі й 

треті місця  грамотою Комунального закладу «Зачепилівський будинок 

дитячої та юнацької творчості».  

       3. ВИЗНАЧИТИ учасників, які прийняли активну участь у заході 

(додаток 2). 

       4. ВІДЗНАЧИТИ учасників подякою Комунального закладу 
«Зачепилівський будинок дитячої та юнацької творчості» за активну участь.  

       5. ДОВЕСТИ до відома керівників закладів загальної середньої освіти 

Зачепилівської селищної ради інформацію про результати проведення 

територіального етапу Виставки-конкурсу плакатів «Дотик турботи» 
(додаток 3).  

        6. Методистові ЗБДЮТ (Світлана КОРЖЕВИЧ) НАПРАВИТИ матеріали 

переможців Конкурсу для участі в обласному етапі Виставки-конкурсу та 
організувати інструктивно-методичний супровід учасників. 

                                                                                                    Згідно термінів 



 

      7. КОНТРОЛЬ за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор ЗБДЮТ                                                                            Любов САЛО 

 

 
З наказом ознайомлена:  Коржевич С.Є.    ________________ «____»_____ 2025 

 

 

 

 

                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                           

 

 

 



                                                                        

                                                                              Додаток 1  

                                                                              до наказу Комунального   

                                                                              закладу  «Зачепилівський  

                                                                              будинок дитячої та юнацької  

                                                                              творчості» від 01.05.2025 №84 

 

Список переможців та призерів 

територіального етапу обласної виставки-конкурсу плакатів 

 «Дотик турботи» 

 

Номінація «Біоетичний кодекс гуманного ставлення до тварин 

 
І місце -Мілана НЕДОСВІТНА учениця 1 класу Комунального закладу 

«Рунівщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Не 

допускайте залишати тварин без 

нагляду!» , керівник – Недосвітна Карина 

Олегівна; 

 -Богдан ЯСЕНОВ учень 5 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Не 

ображай! Не залишай! Допомагай!», 

керівник – Кокарєва Лідія Григорівна. 

 

Номінація «Правила утримання домашніх улюбленців» 

І місце -Анастасія 

СОКОЛОВА 

учениця 5 класу Комунального закладу 

«Рунівщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Мені це 

потрібно!», керівник – Главацька 

Людмила Вікторівна; 

ІІ місц -Олександра КОВАЛЬ 

-Алевтина ШЕВЧЕНКО 

учениці 4 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Тварини- 

наші друзі», керівник – Коваль Ольга 

Олександрівна. 

                                                                          

 

                                                                               

 

 

 

 



                                                                              Додаток 2  

                                                                              до наказу        

                                                                              Комунального закладу                                               

                                                                             «Зачепилівський будинок  

                                                                              дитячої та юнацької творчості»  

                                                                              від  01.05.2025 № 84 

 

Список учасників 

територіального етапу обласної виставки-конкурсу плакатів 

 «Дотик турботи», які взяли активну участь у Виставці-конкурсі плакатів  

 

1. -Марія КРИВЕНЬ учениця 5 класу Комунального закладу 

«Новомажарівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Дотик, що 

зцілює серце пухнастика», керівник – 

Полбінцева Каріна Русланівна; 

2. -Діана БЕРЕГОВА учениця 5 класу Комунального закладу 

«Новомажарівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «У ніжності до 

тварин вся глибина любові», керівник – 

Полбінцева Каріна Русланівна; 

3. -Данило ВОЛОБУЄВ учень 5 класу Комунального закладу 

«Новомажарівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Весела 

ферма», керівник – Полбінцева Каріна 

Русланівна; 

4. -Дінара БЄЛЯЛОВА учениця 5 класу Комунального закладу 

«Новомажарівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Улюблене 

домашнє звірятко», керівник – Полбінцева 

Каріна Русланівна; 

5. -Алефтина ТИХОМИР учениця 5 класу Комунального закладу 

«Новомажарівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «У лісі друзі 

живуть», керівник – Полбінцева Каріна 

Русланівна; 

6. -Марія ПРАВДА учениця 5 класу Комунального закладу 

«Новомажарівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Чотирилапі 

пухнастики», керівник – Полбінцева Каріна 

Русланівна; 



7. -Мілана НЕДОСВІТНА учениця 1 класу Комунального закладу 

«Рунівщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Бережіть 

тваринок!», керівник – Недосвітна Карина 

Олегівна. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              Додаток 2  

                                                                              до наказу        

                                                                              Комунального закладу                                               

                                                                             «Зачепилівський будинок  

                                                                              дитячої та юнацької творчості»  

                                                                              від  01.05.2025 № 84 

 

Інформація про результати проведення територіального етапу обласної 

виставки-конкурсу плакатів «Дотик турботи» 

 

     Відповідно до наказу Комунального закладу «Зачепилівський будинок 

дитячої та юнацької творчості» від 22.04.2025 № 74 «Про проведення 

територіального етапу обласної виставки-конкурсу плакатів «Дотик 

турботи», з метою виховання в учнівської молоді біоетичного світогляду, 

формування гуманного ставлення до тварин, а також привернення уваги 

суспільства до відповідального володіння домашніми тваринами,  

ураховуючи введення в Україні дії воєнного стану згідно з Указом 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 

2022 року № 2102-ІХ «Про затвердження Указу Президента України «Про 

введення воєнного стану в Україні», 28 квітня 2025 року проведено 

територіальний етап обласної виставки-конкурсу плакатів «Дотик турботи»  

в дистанційному форматі на офіційній сторінці закладу у Facebook було 

проведено територіальний етап обласної виставки-конкурсу плакатів «Дотик 

турботи». 

       До участі запрошувалися як окремі учні, вихованці, так і учнівські 

колективи закладів загальної середньої та позашкільної освіти.  Приймалися 

роботи – плакати,  виконані в довільній формі за двома номінаціями: 

- Біоетичний кодекс гуманного ставлення до тварин – надано 6 робіт. 

- Правила утримання домашніх улюбленців (видові, породні особливості 

утримання тварин; створення правильних умов утримання тварин тощо.) – 

надано 5 робіт. 

Переможці визначалися в кожній з номінацій. 

Конкурсні роботи оцінювалися за наступними критеріями: 

- загальне враження від роботи;  

- ідея роботи;  

- техніка виконання;  

- якість виконання;  

- змістовність роботи.  

      В територіальному етапі конкурсу взяли участь учні закладів загальної 

середньої освіти Зачепилівської селищної ради - 12, вихованці позашкільного 

закладу - 0. 

  На розгляд журі надіслано 11 робіт від 3 закладів загальної середньої 

освіти Зачепилівської селищної ради: Комунальний заклад «Зіньківщинський 

ліцей» – 2 роботи, Комунальний заклад «Рунівщинський ліцей» – 3 роботи, 

Комунальний заклад «Новомажарівський ліцей» - 6 робіт.  



      Реєстраційні форми заповнювалися відповідно до вимог, файли робіт 

підписані, паспорти робіт наявні.  

      Виставка-конкурс проводилася вперше й мала основними завданнями 

привернення уваги до проблеми володіння домашніми тваринами, виховання 

дбайливого ставлення до тварин та бажання піклуватися про них.  

      Журі виявили деякі недоліки: 

     - Низька активність участі закладів загальної середньої освіти 

Зачепилівської селищної ради в заході.  

     - Не всі роботи виконані у форматі плакату. 

     - Якість виконання деяких робіт була низькою. 
 

  

 


